Администрация
муниципального образования

«Майкопский район»

385730, Республика Адыгея,
Майкопский район, п. Тульский,

ул. Советская, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

Муниципальнэ образованиеу
 «Мыекъопэ район»

и администрацие

385730, Адыгэ Республикэм,
Мыекъопэ район, п. Тульскэ,

ур. Советскэр, 42
тел./факс (87777) 5-11-51

e-mail: adm@egov01.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  [REGDATESTAMP]

 №[REGNUMSTAMP]

О признании утратившими силу
постановлений от 25.01.2020 №
4-н и от 25.01.2020 № 5-н

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации от 31 июля 1998 г. № 145-ФЗ, постановлением
Правительства Российской Федерации от 23 июля 2020 г. № 1095 «Об
утверждении федерального стандарта внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля «Реализация результатов проверок,
ревизий и обследований», постановлением Правительства Российской
Федерации от 17 августа 2020 г. № 1237 «Об утверждении федерального
стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового
контроля «Правила досудебного обжалования решений и действий
(бездействия) органов внутреннего государственного (муниципального)
финансового контроля и их должностных лиц»

постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

муниципального образования «Майкопский район» от 25.01.2020 № 4-н «Об
утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального
финансового контроля «Порядок направления копии представления и (или)
предписания главному распорядителю бюджетных средств или органу
местного самоуправления, осуществляющему функции и полномочия
учредителя» администрации муниципального образования «Майкопский
район».

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования «Майкопский район» от 25.01.2020 № 5-н «Об
утверждении ведомственного стандарта внутреннего муниципального
финансового контроля «Порядок рассмотрения обращения объекта
внутреннего муниципального финансового контроля и принятия решения

mailto:adm@egov01.ru
mailto:adm@egov01.ru

руководителем (уполномоченным лицом) органа внутреннего
муниципального финансового контроля администрации муниципального
образования «Майкопский район» по результатам его рассмотрения»

3. Опубликовать настоящее постановление в газете Майкопского
района «Маяк» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального образования «Майкопский район».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя руководителя управления экономического развития и
финансов администрации муниципального образования «Майкопский район»
Ипатову Е.В.

Глава муниципального образования М.А. Марьин
[SIGNERSTAMP1]

Штамп ЭП